Профессиональный союз работников
______________________________________
ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ
к проекту ______________________________________
____________
_____________

Присутствовали:
1. Со стороны работодателя____________________________________________________.
2. Со стороны профсоюза – комиссия в составе:
______________________________________.
______________________________________.
______________________________________.

Профком профсоюза ____________________________________________________
_____________, представляющим интересы организации, повторно рассмотрел проект ______________________________________________________________, однако стороны так и не достигли согласия и составили протокол разногласий:
	Номер п/п
	Пункт локального нормативного акта
	Вариант

профсоюза
	Вариант работодателя

	1

	2

Комиссия постановила:

1. Вынести решение о ____________________________________________________
_____________________________________________________.

2. _____________________________________________________________________
_____________________________________________________.
Председатель профкома
_____________
____________

Секретарь
_____________
____________

С протоколом ознакомлен
_____________
____________